[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2023       №185

	О внесении дополнения в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 31.01.2023 № 97

Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в План работы Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области на 2023 год, утвержденный решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 31.01.2023 № 97 «О плане работы Представительного Собрания Сямженского муниципального округа на 2023 год», следующее дополнение:

1.1. Дополнить План на декабрь пунктом 9 следующего содержания:
«9. Приведение муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации». Готовит Курочкин А.Л., заведующий юридическим отделом администрации Сямженского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

	О.Н. Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа

Вологодской области
	С.Н. Лашков